Luc  
deindè  
conflix  
quam I  
ea pari  
rex, Lo  
cia dict  
latus M

Car  
ex poſt  
ſterent  
regis fi  
um: in e  
ciam, I

annis XIIII. & reliquit filijs filiorum ad septimam generationem. Permansit igitur inter Germanos usque hodie.

Ludouicus cognomento Pius, patri succedit in regno & Imperio: satisq; egit pro utroq; tutando: à filijs tamen suggestione coniuratorum destitutus, postea restituitur: Rem magnam à patre partam, satis sustinuit: non tamen potuit amplificare: Vir pius, mitis, religiosus, & qui nullis potuit exasperari iniurijs: quae res fecit audientes coniuratos. In senectute bona mortuus est, cùm imperasset annis XXV.

Lotharius Imperio successit patri filius: sed de regno mira fuit fratrum conflictatio: quæ tamen post maximum omnium seculorum prælium dissensio finita fuit, manifestè vindicante Deo impietatem, quam in parentem ostenderunt. Lotharius X V. Imperij anno, duisō inter filios regno, monachatur annis V IIII. in pace quiescens.

Ludouicus II. Lotharij filius, primum cum patre, deinde solus imperauit annis XX I. cum patruo Caluo conflixit magno prælio. Causa belli erat Lotharingia, quam Imperator sibi solus vendicauit: sed Carolus in ea partem suam defendit: cùm Ludouicus Germaniæ rex, Lotharij & Caroli frater, suam quoquè in prouincia dicta partem tueretur. Mortuus est in Italia, tumulatus Mediolani.

Carolus cognomēto Caluus, Ludouici I. filius iunior, ex postrema uxore, peruenit ad Imperium: cùm illi resisterent Carolus, Karlomannus, Ludouici Germaniæ regi filij: sed præualuit Carolus, obtinuitque Imperium: in quo non magna peregit. Nam reuersus in Franciam, prælio victus est à Ludouici Germaniæ regis filijs:

filijs : Deinde reuocatus à Pontifice in Italiam  
Saracenos, profectus cum exercitu, impotionatus  
Iudeo quo vtebatur medico. Moritur anno Imperij

Ludouicus cognomento Balbus, eius nominis III.  
lius Caroli Calui, à quibusdam inter Imperatores  
numeratur : sed tamen Iohannes Pontifex cùm intel-  
geret filios Ludouici Germaniae regis cum exercitu  
in Italia, multaq; moliri pro Imperij corona, descendit  
in Franciam : & Lugduni celebrato concilio, inter d.  
Ludouicum coronauit : sed ille vix triennio superfuit.

Carolus III. cognomento Crassus, filius erat Ludouici Germaniae regis : aum Ludouicum Pium, prae-  
uum Carolum Magnum retulit. Huic bellum erat  
Normannos, littora Galliarum infestantes. Rolon  
ducem pactis eò perpulit, vt suscepta Christi gratia, ho-  
ptizaretur : & accepta parte Galliarum, filiam eius  
neret coniugem. Hoc tamen alij tribuunt Carolo Sim-  
plici Francorum regi, nō Imperatori : quod magis pro-  
bo : nec tempora multū discrepant : cùm esset iste Simplex  
Caroli Calui Imperatoris nepos, ex Ludouico Ballo  
Hic aut̄ Carolus Crassus Imperator, ad extremū diffi-  
cuit p̄ceribus regni : vnde destituitur Impio, anno XI.